
UCHWAŁA NR Y/67/2015
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 22 stycznia 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miasta Kielce Nr XVI/351/2011 z dnia 8 września 2011 r.

w sprawie sprzedaży prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w Kielcach

przy ulicy Karola Olszewskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2013r. póz. 594 z późn. zm.1') Rada Miasta uchwala co następuje:

§1-
Uchyla się uchwałę Rady Miasta Kielce Nr XVI/351/2011 z dnia 8 września 2011 roku w sprawie

sprzedaży prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w Kielcach przy ulicy Karola

Olszewskiego.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
Miasta Kielce

"Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013 r. póz. 645 i póz. 1318,
z 2014 r. póz. 379 i póz. 1072.

Id: 2E168315-3C27-4669-8329-C174C86BODAB. Uchwalony Strona l


